s1 aceptaba realizar el convenio modificatorio a efecto de rectificar el monto del contrato número UAF­
RMSG-004/2023. bajo las mismas condiciones técnicas y económicas establecidas en "EL CONTRATO". Con 
escrito de Fe"cha 21 de marzo de 2023 ''EL PROVEEDOR" manifestó su conformidad a efecto de rectificar el 
monto. por un importe mínimo de 5649,703.12 (seiscientos cuarenta y nueve mil setecientos tres pesos 
12/100 M.N.) y un máximo de $981,148.69 (novecientos ochenta y un mil ciento cuarenta y ocho pesos 69/100 
M.N.) los importes antes mencionados incluyen LV.A. 

"LAS PARTES" celebraron el contrato UAF-RMSG-004/2023 cuyo objeto PARA LA CONTRATACIÓN ABIERTA 
PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LOS INMUEBLES DEL 
INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS EN OFICINA$ CENTRALES Y SUS